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AMBATO    CEVALLOS    PELILEO    RIOBAMBA    GUARANDA    AZOGUES    TENA    LATACUNGA    PUJILÍ    SAQUISILÍ    QUITO

BALANCE GENERAL

31 de Mayo de 2021

CONSOLIDADO

CÓDIGO DETALLE $ USD

11
12
13
14

1499
16
17

18
19

Fondos Disponible
Operaciones Interbancarias
Inversiones
Cartera de Créditos
Provisión Cartera de Créditos
Cuentas Por Cobrar
Bienes realizables, adjudica-
dos por pago,
propiedades y equipo
Otros Activos

 29.183.989 
 -   

 13.572.751  
 133.119.617 

 (9.327.648)
 3.688.673 

 -   
 

4.464.407 
 3.975.218 

 188.004.655TOTAL ACTIVOS

ACTIVOS

7
71
74

Cuentas de Orden
Cuentas de Orden Deudoras
Cuentas de Orden Acreedoras

 
226.740.439 
 597.342.454 

CÓDIGO DETALLE $ USD

31
33
34
36
35

Capital Social
Reservas
Otros aportes patrimoniales
Resultado de ejercicios anteriores
Superavit por valuaciones
Utilidad ejercicio

 5.054.213 
 16.503.185 

 -   
 -   

 1.136.871 
 450.016 

 23.144.284TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO  188.004.655

PATRIMONIO

CÓDIGO DETALLE $ USD

21
25
26
29

Obligaciones con el público
Cuentas por pagar
Obligaciones financieras
Otros pasivos

 148.607.358 
 3.330.904 
 12.798.740 

 123.370 

 164.860.371TOTAL PASIVO

PASIVO


